ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Петровского городского округа Ставропольского края на основании социального контракта, созданной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 года № 316
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Петровского городского округа Ставропольского края на основании социального контракта, созданной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2018 года № 316 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Петровского городского округа Ставропольского края на основании социального контракта» (далее – межведомственная комиссия) (в редакции от 18 августа 2021 года № 1330, от 24 марта 2022 года № 450), следующие изменения:
1.2. Указать новую должность члена межведомственной комиссии Ковтун Владимира Борисовича - заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Временно исполняющий полномочия главы

Петровского городского округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации –

начальник управления муниципального

хозяйства администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.И. Бабыкин